
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과

정책: 도시기반구축

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 3,268,488 3,336,162 △67,674

광 9,000 9,000 0

시 8,420 8,420 0

구 3,251,068 3,318,742 △67,674

도시기반구축 148,674 218,492 △69,818

광 9,000 9,000 0

시 8,420 8,420 0

구 131,254 201,072 △69,818

도시개발사업 138,174 202,992 △64,818

시 8,420 8,420 0

구 129,754 194,572 △64,818

도시계획 관리 112,164 138,722 △26,558

207 연구개발비 73,442 100,000 △26,558

01 연구용역비 73,442 100,000 △26,558

○일반지역 용역 73,442 100,000 △26,558경정 73,441,600원

도시·주거환경정비 9,240 47,500 △38,260

201 일반운영비 8,640 46,900 △38,260

01 사무관리비 8,640 39,900 △31,260

○일반수용비 11,640 42,900 △31,260

― 개발행위관리(측량, 임목산정 등) 수수료

10,000 30,000 △20,000

― 도시분쟁조정위원회 운영 수당

420 1,680 △1,260

― 주택 재개발(재건축)사업 설명회 안내 책자

제작 0 10,000 △10,000

경정 10,000,000원

경정 420,000원

경정 0원

02 공공운영비 0 7,000 △7,000

○등기우편 수수료 0 7,000 △7,000경정 0원

개발제한구역 관리 및 주민지원사업 10,500 15,500 △5,000

광 9,000 9,000 0

구 1,500 6,500 △5,000

개발제한구역 관리 10,500 15,500 △5,000

광 9,000 9,000 0

구 1,500 6,500 △5,000

201 일반운영비 10,500 15,500 △5,000

광 9,000 9,000 0

구 1,500 6,500 △5,000

01 사무관리비 10,500 15,500 △5,000

○일반수용비 6,500 11,500 △5,000

― 개발제한구역관리 6,500 11,500 △5,000

ㆍ불법행위 측량비 0 5,000 △5,000경정 0원

행정운영경비(도시개발과) 119,814 117,670 2,144

인력운영비 34,858 32,714 2,144

인력운영비 34,858 32,714 2,144
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부서: 도시개발과

정책: 행정운영경비(도시개발과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 34,858 32,714 2,144

03 무기계약근로자보수 34,858 32,714 2,144

○개발제한구역순찰요원 34,858 32,714 2,144

― 기본급 16,718 16,564 154

― 상여금 5,016 4,970 46

― 시간외수당 2,485 1,547 938

― 연차유급수당 1,360 382 978

― 명절휴가비 1,394 1,381 13

― 가계지원비 1,589 1,574 15

경정 16,717,360원

경정 5,015,960원

경정 2,484,260원

경정 1,360,000원

경정 1,393,780원

경정 1,588,640원

- 2 -


